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Strike Multidirectional Picatinny Rail Cover med Kabelhanteringssystem
använder det patentansökta SI Kabelhanteringssystemet® (CMS) som gör att du
kan organisera och förvara överflödig kabel från din vapenslampa eller andra
kabelanslutna tillbehör samtidigt som den ger en positiv taktil känsla. Skydda
även din Pic rail från skador och skydda din hand eller tumme från vassa Pic
rail-kanter. Istället för att gömma kabeln var som helst och använda kabelband
eller tejp för att hålla den på plats, ger denna enkla och kostnadseffektiva lösning
för röriga kablar dig ett sätt att leda och/eller hålla lösa kablar med en diameter
på upp till 3,5 mm (0,14”) inuti täckets utrymme. Kablar kan ledas längs Pic rail,
vid sidan av, U-form, Z-form eller över till andra sidan. Designad för att vara
lågprofil (9,43 mm (0,37”) höjd) och användas i vilken orientering som helst,
skyddar denna täckning din hand eller tumme och har en texturerad yta som ger
skytten mer kontroll vid hantering eller avfyrning av vapnet. Tillverkad av hållbart
och lätt SI PolyFlex-material, använder täckningen endast två (x2) Pic
rail-sektioner vilket gör den till en kompakt och snabb uppgradering för skyttens
händer samtidigt som den organiserar och leder kablar på nästan vilket sätt du
vill på en Pic rail. Finns i ett 6-pack, Strike Multidirectional Picatinny Rail Cover
med Kabelhantering kommer att accessorera flera Picatinny rails eller vapen för
att inte bara ge mer kontroll över vapnet utan också se bra ut med kabelhantering
som är en snabb installation och borttagning.

Produktinformation

Namn: STRIKE INDUSTRIES MULTIDIRECTIONAL RAIL COVER W/CABLE MANAGEMENT SYSTEM 6PK
Tillverkare: STRIKE INDUSTRIES
Produktnr: 100050471
Tillv.nr.: SI-AR-CMS-MP
Färg: Svart
Material: PolyFlex
Stil: Picatinny
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.023kg
Leveranshöjd: 6mm
Leveransbredd: 108mm
Leveranslängd: 152mm
UPC: 793811765403
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Säkerhetsinstruktioner för MULTIDIRECTIONAL
PICATINNY RAIL COVER W/CABLE MANAGMENT
SYSTEM

Introduktion
Tack för att du har valt Strike Industries Multidirectional Picatinny Rail Cover med Kabelhanteringssystem. Denna
produkt är utformad för att ge skydd och organisering av kablar på din Picatinny rail. För att säkerställa en säker och
effektiv användning av produkten, vänligen läs igenom följande säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten för skador innan användning. Använd inte om den är skadad.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Undvik att täcka över viktiga komponenter på vapnet med rail cover.
Se till att kablar som leds genom produkten inte är spända eller i riskzonen för att skadas.
Kontrollera att produkten är korrekt installerad innan användning.
Använd inte produkten om du inte kan säkerställa att den inte påverkar vapnets funktionalitet.
Var försiktig när du hanterar vassa kanter på Pic rail för att undvika skador.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse:

Rengör ytan på Picatinny rail där produkten ska installeras.
Kontrollera att alla kablar är avstängda och inte är anslutna till ström.

Installation:

Placera rail cover över den valda sektionen av Pic rail.
Tryck ner rail cover tills den sitter ordentligt på plats.
Om du använder kabelhanteringssystemet, led kablarna genom de avsedda utrymmena. Kablar kan
ledas längs Pic rail, vid sidan av, Uform, Zform eller över till andra sidan.
Kontrollera att kablarna är ordentligt placerade och inte hindrar användningen av vapnet.

Användning:

Använd produkten som avsett för att organisera kablar och skydda handen/tummen.
Var medveten om produktens låga profil som kan påverka hur du håller vapnet.
Efter användning, inspektera produkten för eventuella skador eller slitage.

Avfallsanvisningar
Kassera produkten enligt lokala avfallsregler.
Om produkten är skadad eller inte längre behövs, se till att den inte kan användas av andra.
Återvinn materialet om det är möjligt, i enlighet med lokala riktlinjer.

Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor eller ytterligare information, vänligen kontakta tillverkaren eller din återförsäljare. Det är viktigt att ha en
kontaktpunkt för säkerhetsfrågor relaterade till produkten.



Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Genom att använda produkten på rätt sätt bidrar du till en säkrare
och mer organiserad upplevelse.
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